FICHA TECNICA

Perfiles Metalico para suelos
PERFILES CERRADOS EN RELIEVE H58 P50

Tipologia Perfil Metalico ZBC
o
4,
74

abacRrIGLIAT]

Forging ideas since 1975



B Tipologia PERFIL Metilic ZBC
PERFIL CERRADO EN RELIEVE P50 H58
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iNDICE DE RESISTENCIA AL DESLIZAMIENTO
R9 DIN 51130 6°< a < 10°
Largo (mm): 600 a 12000

Caracteristicas:

Acabado

Materia
Prima

Seccion
125x1.5
125x2.0
150x1.5
150x2.0
200x1.5
200x2.0
250x1.5
250x2.0

300x2.0

* Pesos tedricos
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e Alta rigidez estructural;

Acero
bruto

S235JR

4,00

4,40

5,10

5,90

6,70

e Adecuado para entreplantas, pasarelas, estanterias y estanterias cantiléver.

. . Aluminio
Acero galvanizado Acero galvanizado Acero Inoxidable Aoaion
sendzimir en caliente ealﬂ;nanera-

S250GD+Z S350GD+Z UNI EN ISO 1461 AISI 304 2B AISI 316 L 2B 5754 H111

4,50

5,90

6,70

Peso Neto Kg/m (*)

/ / / / /
/ 4,40 / / /
/ / / / /
/ 4,90 / / /
/ / / / /
/ 5,62 / / /
/ / / / /
/ 6,46 / / /
/ 7,20 / / /
COMPANY WITH
FPC SYSTEM CERTIFIED
BY DNV GL

=NOTIFIED BODY 0496 =
=EN 1090-1=
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